
Platební podmínky

V případě zájmu o koupi permanentky, sportovní jednodenní akce, víkendového pobytu či 
týdenního pobytu v Čechách nebo zahraničí s AQUATIC je třeba vyplnit elektronickou přihlášku 
na www.aquatic.cz

Při rezervaci permanentky nebo jednodenní akce do 10ti dnů od potvrzení rezervace zaplatit 
požadovanou zálohu.

Při rezervaci nebo podepsání cestovní smlouvy na tuzemský nebo zahraniční pobyt do 5ti dnů od 
potvrzení rezervace zaplatit požadovanou zálohu

Doplatek permanentek je na místě v den konání první lekce.
Doplatek tuzemských pobytů je 14 dní před konáním pobytu.
Doplatek zahraničních pobytů je 6 týdnů před nástupem na pobyt.

V případě nemoci či jiných komplikací, které Vám braní se akce zúčastnit je nutno za sebe najít 
náhradu, jinak záloha propadá (v případě permanentek a jednodenních akcí), jinak viz. storno 
poplatky.

ZÁLOHA ČINÍ:

Jednodenní akce - 100% ceny
Permanentka - 500,- Kč
Víkendový pobyt - 500,-Kč
Ostatní pobyty v ČR  - 1500,-Kč
Zahraniční pobyty - 50% ceny
 

Úhrada záloh permanentek + jednodenních akcí: 

1. bankovním převodem nebo vkladem na účet (var.symbol vám bude zaslán s potvrzením 
objednávky) číslo účtu: 1868892001/5500 (Ing. Šárka Radičová)

2. na hodinách vedených lektorem AQUATIC

Úhrada záloh tuzemských + zahraničních pobytů:

1. bankovním převodem nebo vkladem na účet (var.symbol vám bude zaslán s potvrzením 
objednávky) číslo účtu: 2146895379/0800 (AHOP FUN s.r.o.)

2. v hotovosti v kanceláři CK AHOP FUN s.r.o.

http://www.aquatic.cz/
http://www.aquatic.cz/


Storno podmínky tuzemských pobytů

Zákazník má právo zrušit svou smlouvu s CK, a to písemně doporučeným dopisem. Zrušení 
nastává dnem doručení dopisu do CK. Strono poplatky se účtují za každého přihlášeného 
účastníka a jeho výše je závislá na okamžiku zrušení smlouvy zákazníka:

1. záloha je nevratná

2. 25%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy méně než 30 dní od 
uskutečnění pobytu

3. 50%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy méně než 20 dní od 
uskutečnění pobytu

4. 90%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy méně než 10 dní od 
uskutečnění pobytu.

Při získání náhradníka se storno neúčtuje, pokud nevzniknou CK se změnou zákazníka náklady. 
V případě nedostavení se k nástupu pobytu, klient ztrácí nárok na vrácení zaplacené ceny.

Storno podmínky zahraničních pobytů

Zákazník má právo zrušit svou smlouvu s CK, a to písemně doporučeným dopisem. Zrušení 
nastává dnem doručení dopisu do CK. Strono poplatky se účtují za každého přihlášeného 
účastníka a jeho výše je závislá na okamžiku zrušení smlouvy zákazníka:

1. 15%  z ceny sjednaných služeb, minimálně však 500 Kč, dojde-li k odstoupení od smlouvy 
méně než 60 dní před prvním dnem zájezdu

2. 35%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy mezi 59 - 40 dnem před 
prvním dnem zájezdu

3. 50%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy mezi 39 - 20 dnem před 
prvním dnem zájezdu

4. 75%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy mezi 19 - 10 dnem před 
prvním dnem zájezdu

5. 90%  z ceny sjednaných služeb, dojde-li k odstoupení od smlouvy 9 a méně dní před 
prvním dnem zájezdu

Při získání náhradníka se storno neúčtuje, pokud nevzniknou CK se změnou zákazníka náklady. 
V případě nedostavení se k nástupu pobytu, klient ztrácí nárok na vrácení zaplacené ceny.


